Præses: revm̄us Natchetensis.

Vice-gereus: Napoleo I. Perchó, vicarius generalis.

Notarius: reverendus Michael Accolti, societatis Iesu.

#### Theologi:

Admodum reverendi Carolus Ign. White, sacrae theologiae doctor; Timotheus Birmingham, vicarius generalis; Iacobus M. Early, vicarius generalis; Tobias Mullen, vicarius generalis; E. Sorin, provincialis Sæne Crucis; Isaac T. Hecker, superior congregationis Sancti Pauli; Augustus Gaudet, oblatas Mariæ Immaculatae, vicarius generalis; reverendi Ioannes Early, societatis Iesu; I. M. Coudert; Carolus F. King, societatis Iesu; Honoratus Bourio; Dominicus Manucy; Gulielmus A. Blenkinsop; F. X. Krautbauer, ordinis fratrum Minorum Capuccinorum; Franciscus Xav. Leray; Bernardus Chocorne, ordinis Prædicatorum.

Tempus quoque et locus pro privatis hiis theologorum comitiis assignata fuere. Hora scilicet 9 antemeridiana, singulis diebus hebdomadalibus, donec eorum labores absolvantur, coetus conveniunt in variis conclavibus aedium archiepiscopaliū et sacristiis sedis metropolitanae. Modus denique procedendi delineatus pro iisdem.

Edictum est præterea regulas quasdam ex illis depromptas<sup>1</sup>, quas apud nostrates in senatu et publicis civium comitiis ac coetibus servari solent, quæque vulgari sermone *parliamentary rules* appellantur, accurate esse servandas, maxime vero in privatis episcoporum congregationibus.

Dies porro horaque pro sessionibus et publicis congregationibus præstituta.

In præliminari hæc publicæ congregatione, cancellarius, annuente præside, decretum de silentio servando ac libellis fasciularum restituendis, promulgavit. Quod omnes sub fide sacerdotali se præstituros eponderunt.

<sup>1</sup> Cf. supra col. 836 C.

## II. Sessiones ac congregationes.

### SESSIO PRIMA SOLEMNIS.

Die 7 octobris, anno salutis 1966, quæ fuit dominica XX post Pentecosten, simulque festum sæni Rocarii beatissimæ Mariæ virginis, hora 9 cum dimidia antemeridiana, congregantur omnes illi ac revm̄i prælati in aula superiori, caeteri vero synodales in aula inferiori aedium archiepiscopaliū; unde omnibus paratis, scilicet archiepiscopis, episcopis et abbatibus cum pluvialibus et mitris, omnibusque his prælatibus baculos gerentibus; vicariis autem generalibus et ordinum religiosorum congregationumque, necnon seminariorum maiorum superioribus, ac concilii officialibus cum pluvialibus vel ordinis habita ac biretis; theologia tandem concilii caeterisque sacerdotibus cum indumentis sacerdotalibus, stolis nimirum ac planetis; ordinata est processio per vias ecclesiae metropolitanae circumvicinas, inter densissimas populi turmas, societate inventuti catholice amice, de more suo, invigilante omniaque comiter disponente ad maiorem decorem sollemnis huius supplicationalis. Itaque, thure imposito ab illi ac revm̄o concilii præside, hymnoque *Veni creator Spiritus* intonato, synodales ex domo archiepiscopali procedunt ordine sequenti:

1. Thuriferarius, cum thuribulo et navicula, ad cuius dexteram tertius caeremoniarum magister;
2. subdiaconus tunicella paratus, crucem processionalem deferens inter duos ceroferrarios;
3. presbyter non synodales;
4. cantores, secundusque magister caeremoniarum;
5. theologi patrum;
6. notarii et secretarii;
7. rectores seminariorum maiorum;
8. ordinum religiosorum et communitatum præpositi;
9. vicarii generales;
10. procuratores, episcoporum absentium;
11. revm̄i abbates mitrati;
12. revm̄i et illi episcopi;
13. revm̄i et illi archiepiscopi;
14. subdiaconus tunicella paratus, crucem archiepiscopalem deferens;
15. subdiaconus;
16. presbyter assistens, ad cuius sinistram diaconus;
17. illi ac revm̄us concilii præses, delegatus apostolicus, medius inter diaconos assistentes paratos;
18. capellani de libro, de candelâ, etc. etc.

Decantantes insuper hymnum *Ave maris stella*, et psalmos 80, 83, 86, petunt ecclesiam metropolitanam. Ubi vero ad ecclesiam perventum est, omnibus synodalibus sedes iuxta ordinem assignantur, archiepiscopis quidem et episcopis scama hinc inde a dextris et sinistris altaris maioris, semicirculariter, senioribus nempe proximius ad altare vel centrum chori collocatis; deinde conduplicatis sedilibus caeteri proximiores vel remotiores cōsident, vel intra vel extra chori cancellos, pro graduum diversitate, et loci opportunitate.

Missam de Spiritu sancto solemnî ritu celebravit revm̄us et illi dominus archiepiscopus Cincinnatiensis, cui adstiterunt archidiaconus, reverendus dominus Augustus M. Toebe; diaconus, reverendus dominus Iacobus Gibbons; subdiaconus, reverendus dominus Urbanus Lequerré, societatis Sancti Sulpitii; presbyter assistens ad thronum præsidis, admodum reverendus H. B. Cookery; diaconi vero ad honorem, admodum reverendus Thomas Foley, et admodum reverendus Ioannes McCaffrey. Sacro absolute, concionem ad populum habuit revm̄us et illi dominus archiepiscopus Neo-Eboracensis super illa verba psalmi 86: „*Gloriosa dicta sunt de te civitas Dei: sicut lactantium omnium habitatio est in te*“, applicans ea ad ecclesiam catholicam, præcipue in his partibus.

Publicata [sunt] deinceps nomina prædicatorum quos patres voluerunt habere conciones ad populum,

durante concilio, in ecclesia metropolitana, septis diebus, horis vespertinis. Sunt autem sequentes:

Die dominica, octobris 7, illius et reverendus dominus Carolopolitane; die lunae, octobris 8, illius et reverendus dominus auxiliarius Cincinnatiensis; die martis, octobris 9, illius et reverendus dominus Sancti-Pauli; die mercurii, octobris 10, reverendus I. Lancaster Spalding, licentiatu sacrae theologiae; die veneris, octobris 12, reverendus P. I. Ryan; die dominica, octobris 14, illius et reverendus dominus Richmondensis; die lunae, octobris 15, illius et reverendus dominus Philadelphiensis; die martis, octobris 16, admodum reverendus Isaac T. Hecker, congregationalis Sancti Pauli; die mercurii, octobris 17, reverendus et illius dominus Natchetensis; die veneris, octobris 19, reverendus et illius dominus Chicaginsis.

His peractis, percolati sunt psalmi et preces, iuxta pontificali Romani praescriptum; delegatus apostolicus, concilii praeses, sedens in faldistorio, concionem habuit ad patres caeterosque synodales de concilio, quorum originem, utilitatem, et ea regulariter celebrandi apud nos praecipue restauratam disciplinam exposuit. Institit assistens promotor apud praesidem, ut decretum de hoc concilio plenario secundo aperiendo legeretur, quod a cancellario acceptum et tertio secretario traditum, ab hoc, iubente praeside, lectum, et a patribus probatum est; ita ut concilium reapse apertum esse declaratum fuerit a delegato apostolico.

Haec eadem ratione, decretum de fidei professione emittenda praelectum et approbatum est; deinceps decretum de residentia eodem modo; atque emissa est professio fidei ab omnibus qui ad eam ex concilio Tridentino praescripto tenebantur, iuxta formam in pontificali Romano positam, prout sequitur:

#### PROFESSIO FIDEL

[Vide Mensi, t. XLVII, col. 9.]

Perlecta sunt igitur a secundo secretario omnium synodalia nomina, una cum titulis et dignitatibus eorum. Qui autem ad vocationem nominum suorum responderunt, fuere sequentes:

#### PAELATI PRAESENTES IN PRIMA SESSIONE.

Illius et reverendus dominus Martinus Ioannes Spalding, archiepiscopus Baltimorensis, ac sedis apostolicae delegatus.

Illius et reverendus dominus Franciscus Norbertus Blanchet, archiepiscopus Oregonensis.

Illius et reverendus dominus Petrus Richardus Kenrick, archiepiscopus Sancti-Ludovici.

Illius et reverendus dominus Ioannes Baptista Purcell, archiepiscopus Cincinnatiensis.

Illius et reverendus dominus Ioseph Sadoc Alemany, archiepiscopus Sancti-Francisci.

Illius et reverendus dominus Ioannes Maria Olin, archiepiscopus Neo-Aurelianensis.

Illius et reverendus dominus Ioannes McCloskey, archiepiscopus Neo-Eboracensis.

Illius et reverendus dominus Richardus Vincentius Whelan, episcopus Vellingensis.

Illius et reverendus dominus Petrus Paulus Lefevre, episcopus Zelanus, et conditor administrator Detroitensis.

Illius et reverendus dominus Ioannes Martinus Heani, episcopus Milwaukeeensis.

Illius et reverendus dominus Augustinus M. A. Blanchet, episcopus Neequalensis.

Illius et reverendus dominus Amedeus Rapp, episcopus Clevelandensis.

Illius et reverendus dominus Ioannes Timon, episcopus Buffalensis.

Illius et reverendus dominus Modestus Demora, episcopus Vancouverensis.

Illius et reverendus dominus Mauritius de Saint-Paulis, episcopus Vincennesopolitanae.

Illius et reverendus dominus Ioannes McGill, episcopus Richmondensis.

Illius et reverendus dominus Ioannes Baptista Lamy, episcopus Sanctae Fidei.

Illius et reverendus dominus Ioannes Loughlin, episcopus Brooklynensis.

Illius et reverendus dominus Iacobus B. Bayley, episcopus Novarensis.

Illius et reverendus dominus Ludovicus de Goebriand, episcopus Burlingtonensis.

Illius et reverendus dominus Georgius Aloysius Carrell, episcopus Covingtonensis.

Illius et reverendus dominus Thaddaeus Amat, episcopus Montereyensis et Angelorum.

Illius et reverendus dominus Augustus Martia, episcopus Natchitochensis.

Illius et reverendus dominus David Gulielmus Bacon, episcopus Portlandensis.

Illius et reverendus dominus Fredericus Baraga, episcopus Marquettensis et Marianopolitanae.

Illius et reverendus dominus Henricus Damianus Juncker, episcopus Altoniensis.

Illius et reverendus dominus Iacobus Duggan, episcopus Chicaginsis.

Illius et reverendus dominus Gulielmus Henricus Elder, episcopus Natchetensis.

Illius et reverendus dominus Ioannes Henricus Luera, episcopus Wayne-Castrensis.

Illius et reverendus dominus Patritius N. Lypsh, episcopus Carolopolitanae.

Illius et reverendus dominus Franciscus P. McFarland, episcopus Hartfordensis.

Illius et reverendus dominus Iacobus M. O'Gorman, episcopus Raphanae in partibus infidelium, et vicarius apostolicus Nebraskae.

Illius et reverendus dominus Thomas L. Grace, episcopus Sancti-Pauli.

Illius et reverendus dominus Ioannes Quinlan, episcopus Mobilienis.

Illius et reverendus dominus Iacobus Fredericus Wood, episcopus Philadelphiensis.

Illius et reverendus dominus Michael Domenec, episcopus Pittsburgensis.

Illius et reverendus dominus Eugenius O'Connell, episcopus Flaviopolitanae, et vicarius apostolicus Marysville.

Illius et reverendus dominus Augustinus Verot, episcopus Savannensis.

Illius et reverendus dominus Petrus I. Lavialle, episcopus Ludovicopolitanae.

Illius et reverendus dominus Ioannes I. Conroy, episcopus Albanensis.

Illius et reverendus dominus Patritius Augustinus Feehan, episcopus Nashvillensis.

Illius et reverendus dominus Ioannes I. Williams, episcopus Bostoniensis.

Illius et reverendus dominus Ioannes Hennessy, episcopus Dubuquensis.

Illius et reverendus dominus Sylvester H. Rosecrans, episcopus Pompeopolitanae, et auxiliarius Cincinnatiensis.

Admodum reverendus Ioannes D. Coady, administrator Eriensis, sede vacante.

Reverendus M. Benedictus, abbas Cisterciensis.

Reverendus Benifacius Wimmer, ordinis Sancti Benedicti, abbas Sancti Vincentii, et praeses congregationalis Americano-Cassinensis.